
東北陸学発平３０の第１２5 号 

加盟大学陸上競技部 御中 

 

                         東北学生陸上競技連盟 

                         幹事長 長谷川 麗央 

 

評議員選出について 

 

拝啓 時下、貴部におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、昨年に引き続きまして令和 2年度本連盟評議員を加盟校より選出し

ていただくことになりました。評議員は、貴部の部長もしくは監督、または学生では

ない責任者より１名選出して下さい。 

 つきましては、同封の評議員の選出用紙を下記までご返送下さいますようお願い致

します。 

 尚、ご不明な点などがございましたら下記までご連絡下さい。 

敬具 

 

 

記 

 

東北学生陸上競技連盟 

〒983－0803 

宮城県仙台市宮城野区小田原 1－5－37  

メゾンドール・ヘンミ 1F 

 

TEL＆FAX 022－706－0624 

 

 


